
 

Projekta nosaukums:               „Tenisa laukuma ar žogu un automašīnas stāvvietas  

                                                      būvniecība, tenisa inventāra iegāde”                                                                 
Identifikācijas Nr.                               17-01-AL34-A019.2101-000007 

Nosaukums:                                         SIA „Zelta cipars”     

Juridiskā adrese:                                 Latgales iela 232, Ludza, Ludzas novads, LV-5701 

Reģistrācijas Nr.                                  LV42403040225 

Bankas nosaukums:                            AS “Citadele banka” 

Konta Nr.                                             LV25PARX0020018890001 

Kods:                                                    PARXLV22 

Kontakti:                                              T: +371 26316362, e pasts: zeltacipars@inbox.lv 

Projekta īstenošanas vieta:                 Zvirgzdenes iela 10, Ludza, Ludzas novads, LV-5701,  

                                                               struktūrvienība “TENISS” 

  

Sporta objektu darbībā tiek piedāvāti sekojoši pakalpojumi: 
 

 Tenisa laukuma noma; 

 Tenisa laukuma ar treniņu mašīnu noma; 

 Tenisa laukuma ar treniņu mašīnu un savācējmašīnu noma; 

 Tenisa rakešu noma; 

 Tenisa bumbiņu noma. 

 

Esošais darba vietu skaits projektā, pārreķinot normālā darba laika ekvivalentā ir 2. 

Viens no darbiniekiem pilda klientu apkalpošanas speciālista pienākumus: sniedz klientiem 

informāciju par sporta objektā sniegtiem pakalpojumiem; palīdz klientiem saņemt 

pakalpojumu; nodrošina dokumentu apriti klientu apkalpošanas procesā; piedalās un veic 

uzņēmuma pakalpojumu popularizēšanas pasākumus. Darbinieks darbā ir pieņemts 2017. 

gada decembrī Nodarbinātības valsts aģentūras ESF projekta “Subsidētās darbavietas 

bezdarbniekiem” Nr.9.1.1.1/15/I/001 pasākuma “Pasākums noteiktām personu grupām” 

ietvaros.  

 SIA “Zelta cipars” tenisa laukumu ekspluatācijā nodeva 2018. gada augustā un 2018. 

gada septembrī teorētiski uzsāka saimniecisko darbību, bet ņemot vērā, ka tenisa sezona 

septembrī noslēdzas, tad tika plānots, ka 2019. gada aprīlī saimnieciskā darbība  tiks faktiski 

uzsākta. Sākoties tenisa sezonai tiks uzskaitīti tenisa apmeklētāji – labuma guvēji. 

Pēc projekta realizācijas nepārtraukti tiek veicināta projekta atpazīstamība: 

informācija internetā www.facebook.com, reklāma vietējā laikrakstā “Ludzas zeme”. 

Informācija ir ievietota Ludzas novada pašvaldības elektroniskās informācijas sniedzējā, kas 

atrodas Ludzas pilsētas centra laukumā. 

Projekta īstenošanā, tenisa laukuma būvniecībai tika piesaistīts finansējums no AS 

“Attīstības finanšu institūcija “ALTUM””. 

 

 

mailto:zeltacipars@inbox.lv
http://www.facebook.com/


                                                              

                          Tenisa laukums                          Tenisa treniņu mašīna                      Tenisa laukums 
                                                                                un bumbu savācējmašīna 
                                                      

         Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku 

attīstības programmas (LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

Vairāk informācijas un foto https://www.facebook.com/teniss.ludza 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē 

https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 

 

 

   

   

   

 

 

https://www.facebook.com/teniss.ludza
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

